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ZOOM SUR LE BASSIN VERSANT : position des ouvrages et pluviométrie

J+3 = 20 à 40 mm /// J+4 à +7 = 0 mm

Tous les ouvrages intermédiaires sont ouverts.
Les exutoires s’ouvrent complètement à chaque marée

Urgence hydraulique uniquement

Les niveaux vont stagner sur 
l’amont et continuer à monter 

sur l’aval

Pluviométrie depuis le début du mois en mm
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ZOOM SUR LE BASSIN VERSANT : position des ouvrages, niveau des eaux (actuels et évolution), pluviométrie
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Débit Loire (Montjean-
sur-Loire) : 4200 m³/s



Niveaux d’eau compartiment Haut 
Brivet, amont Pont de l’Angle : en cm cote 
NGF69
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Niveaux d’eau compartiment Moyen 
Brivet, Pont de la Mine et Haute 
Taillée : en cm cote NGF69
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Niveaux d’eau compartiment Blanche 
Couronne: en cm cote NGF69
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Niveaux d’eau compartiment Martigné  
et moyenne Taillée côté Loyer: en cm 
cote NGF69

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

220

H
a

ut
eu

r 
d'

e
au

 e
n 

cm
 (

co
te

 IG
N

69
)

Mini depuis 2021

Maxi depuis 2021

Médiane depuis
2021

Cote RE

2024-2025

2025-2026



Niveaux d’eau compartiment Priory / 
La Guesne : en cm cote NGF69
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Niveaux d’eau compartiment Brière, Boulaie et 
Bas Brivet : en cm cote NGF69 (et cotes Brière)
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